PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ - BAHIA, pessoa jurídica de direito público 

interno, inscrito no CNPJ sob n° 13.715.057/0001-19.  

CONTRATADO: GOLDEN SERVICE SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 

37.974.007/0001-14. 

OBJETO:  

1. Prorrogação do prazo contratual por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, a contar 

de 25 de fevereiro de 2026, vigendo até 25 de fevereiro de 2027. 

2. A prorrogação do prazo contratual está prevista na cláusula sexta do contrato originário, 

sendo o prazo de vigência limite deste, o estabelecido no artigo 107 da Lei Federal n°

[...]

Eletrônico nº 011/2025, processada nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de Abril de 
2021; Lei Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006 e legislação pertinente, 
considerada as alterações posteriores das referidas normas, às quais estão sujeitos como 
também às cláusulas deste contrato. VALOR GLOBAL: R$ 737.002,15 (setecentos e trinta e 
sete mil, dois reais e quinze centavos). 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de 
Referência, com início na data de 20/02/2026 e encerramento em 20/02/2027, prorrogável 
sucessivamente por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021.

[...]

Eletrônico nº 011/2025, processada nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de Abril de 
2021; Lei Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006 e legislação pertinente, 
considerada as alterações posteriores das referidas normas, às quais estão sujeitos como 
também às cláusulas deste contrato. VALOR GLOBAL: R$ 737.002,15 (setecentos e trinta e 
sete mil, dois reais e quinze centavos). 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de 
Referência, com início na data de 20/02/2026 e encerramento em 20/02/2027, prorrogável 
sucessivamente por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021.